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4012275171
401240087
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4012471471

401227517
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401227517

401227517

40122753
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41120000000
41450000000
41410000000
4147

201012941 | JEDINSTVENT RACUN POREZA 1 DOPRIN
201012941

201012941

DOO STREAM
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO

41470000000
41470000000
41470000000
41470000000
41470000000
41470000000
41470000000
41470000000
41470000000
41470000000
[ 41150000000

411

201012941
201012941 [ BOSHIACKA STRANKA
201012941

201012941

SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE
NOVA SRPSKA DEMOKRATIJA

201012941
201012941

DEMOKRATSKA MARODHA PARTIJA CG
POKRET ZA PROMJENE

201012941 | DEMOKRATSKA CHMA GORA
201012941| POLITICKA PARTIJA UJEDINJENA CG
201012941

201012941

RADNICKA PARTIJA
DEMOS

201012941
201012941

SOCIJRL DEMOKRATSKA PARTIJA CG
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
201012941

41130000000
i | 41130000000
41140000000
41140000000
41140000000
41140000000
41120000000
41310000000
“Z|41310000000
41910000000

| 41910000000
41490000000

41490000000
2 |41490000000
41140000000
‘241480000000
41490000000
41490000000
41490000000
414

201012941
201012941
201012941
201012941

RACUN POREZA I DOPRIN

JEDINSTVENT RACUN POREZA I DOPRIN
201012941
201012841
201012941

201012941

JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN

JEDINSTVENI RACUN POREZA 1 DOPRIN
201012941
201012941
201012941

201012941

JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN

JEDINSTVENT RACUN POREZA I DOPRIN
201012941
201012941

201012951

JEDINSTVENI BACUN POREZA I DOBPRIN

JEDINSTVEMI RACUN POREZA I DOPRIN
201012851
201012951
201012951

201012951

TEKOH PROMETD.O.O.

PRVA (NIKSICKA) BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA I
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

DOPRIN

201012951
201012951
201012951
201012951
201012951
201012951

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOBRIN
PRIREZ NHA POREZ PODGORICA
JEDINSTVENT RACUN POREZA I
SOCIETE GEWERALE MONTENEGRO
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

DOPRIN

201012951
201012951

JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
PRIREZ NA POREZ PODGORICA

41490000000
(41490000000

5% 41270000000

41150000000
41130000000
41130000000
41130000000
41140000000
41140000000

.\
#|41140000000

201012951
201012951
201012951
201012951

KOMERCTIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
PRIREZ HA POREZ PODGORICA

NLB MONTENEGRO BANKA

201012951
201012951
201012951
201012951
201012951
201012951

PRIREZ NA POREZ PODGORICA
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
JEDINSTVENL RACUN POREZA I DOPRIN

201012951
201012951

JEDINSTVENT RACUN POREZA I DOPRIN
201012951
201012951
201012951
201012951

JEDINSTVENI RACUN POREZA I
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN

201012951
201012951

JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN

"PARTIJA SOCIJALISTA CG

03.08.2020| 13.989,51
03.08.2020| 3.993,00
04.08.2020 126,00
06.08.2020| 12.187,50
06.08.2020| 1.725,00
06.08,2020| 1.387,50
06.08.2020| 2.876,54
06.08.2020| 1.438,27
06.08,2020( 1.797,69
06.08.2020| 3.075,00
06.08.2020| 1.650,00
06.08.2020 112,50
06.08.2020 362,50
06.,08.2020|  1.725,00
07.08.2020 2.399,92
51.655,93

03,08.2020 26.665,81
26.665,81

03.08.2020| 15.110,63
15.110, 63

03.08,2020 888,86
898,96

01,08.2020| 9.777,46
9.777,46

03.08.2020| 4.088,76
4.088,75

03.08.2020 838,86
898,86

03.08.2020 355,56
155,56

03.08.2020{ 19.671,52
03.08.2020 4,36
03.08,2020 100, 00
03.08.2020 26,89
03.08, 2020 4,03
03.08.2020| 1.260,00
03.08.2020 84,71
03.08.2020 12,71
03.08.2020| 1.548,00
04.08.2020 77,30
05.08.2020 143,00
05.08.2020 9,61
05.08.2020 1,44
05,08.2020 13,00
05.08.2020 0,87
05.08.2020 0,13
06.08.2020 220, 00
07.08.2020| 2.950,88
27.196,45

03.08.2020( 32.785,88
32.785,88

03.08.2020| 19,576,869
18.578, 69

03.08.2020| 1.092,95
1.082,95

03,08.2020( 12.021,48
12,021, 48

03.08.2020| 5.027,17
5.027,11

03.08.2020| 1.092,95
1.092,95

R

4112001000
4149002000
4141001100
4147001000
1147001000
4147001000
4147001000
4147001000
4147001000
4147001000
4147001000
4147001000
4147001000
4147001000
4115001000

4113001000

4113002000

4113003000

4114001000

4114002000

4114003000

4114005000

4112001000
4131003000
4121001100
4191001200
1191001200
4149001000
1149001000
4149001000
4114009100
4148001000
4149001000
4149001000
4142001000
4149001000
4142001000
4145001000
4127001000
4115001000

4113001000

41130062000

4113003000

4114001000

4114002000

4114003000

Porez na zarade

Medi jske usluge i promotivne aktivnosti
Dnevnice za sluzbena putowvanja u zemlji
Konsultantske usluge
Konsultantske usluge
Konsultantske usluge
Kensultantske usluge
Konsultantske usluge
Konsultantske usluge
Konsultantake usluge
Kansultantske usluge
Konsultantske usluge
Konsultantske usluge
Konsultantske usluge
Opstinski prirez

Doprinos za

Doprines zdravstveno osiguranje

Doprinos za osiguranje’od nezaposlenosti

Doprines za penzijske i invalidsko osiguranje

Doprinos za zdravstveno osiguranje

Doprinos osiguranje od nezaposlenosti

Doprines Fondu rada

Porez na zarade

Sredstva higijene

Ugoveri o djelu-neto

Ugoveri o djelu-cbaveze

Ugoveri o djelu-obaveze

Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja
Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja
Usluge prevodjenja stampanja i wsnozavanja
Doprinosi za prof rehabilitaciju invalida

Usluge usavrsavanja zaposlenih

Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja
Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja
Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja
Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja
Usluge prevedjenja stampanja i umnozavanja
Usluge prevodjenja stampanja i umnezavanja
Ostale naknade

Gpstinski prirss

Doprinos za penzijsko i invalidske osiguranje

Doprines za zdravstveno osiguranje

Doprinos za osiguranie od nezaposlenosti

Doprinos za penzijske i invalidske csiguranje

Deprines za zdravstveno osiguranje

Doprinos za osiguranje od nezaposlenoati

penzijsko i dnvalidsko osiguranje’

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET
|| BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET'

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

BUDGET

Izv.areds.

LE e
Skupstina CG-Unapredjenje
Skup&tina CG-Unapredjenje
Skupstina CG-Unapredjenje
Skupitina CG-Unapredjenje
Skupstina CG-Unapredjenje
Skupitina CG-Unapredjenje
Skupstina CG-Unapredienje
SkupStina CG-Unapredjenje
Skupstina CG-Unapredjenje
SkupStina CG-Unapredjenje
Skupitina CG-Unapredjenje
Skupitina CG-Unapredjenje
skupstina CG-Unapredjenje
Skupstina CG-Unapredjenje
Skupitina CG-Unapredjenje

Skup#tina CG-Unapredjenje

Skupdtina CG-Unapredienje

Skupitina €G-Unapredjenja

zakon

zaken
zakon
zakon
zakon
zakeon
zakon
zakon
zakon
zakon
zakon
zakon
zakon
zakon

zakon

zakon

zakon

Skupitina CG-Unapredjenje zaken
Skupitina CG-Unapredjenje zakon
Skupstina CG-Unapredjenje zaken
Skupétina CCG-Unapredjenje zakom
Skupitina €6 - administracija
SkupStina CG - administracija
Skupitina C©G - administracija
Skupitina CG - administracija
Skup3tina CG - administracija
Skupitina CG - administracija
Skupitina CG - administracija
Skupitina €6 - administracija
SkupStina CG - administracija
Skupstina €@ - administracija
Skupstina CG - administracija
Skupstina €6 - administracija
Skupstina CG - administracija
Skupitina CG - administracija
Skupitina CG - administracija
skupdtina CG - administracija
Skupitina CG - administracija
Skupitina €6 - administracija
Skup3tina CG - administracija
Skupitina CG - administracija
Skupstina CG - administracija
Skupstina CG - administracija
Skupitina CG - administracija
skupstina €6 - administracija

infrast
infrast
infrast
infrast
infrast
infrast
infrasc
infrast
infrast
infrast
infrast
dnfrast
infrast
infrast

infrast

infrast

infrast

infrast

infrast

infrast

infrast

infrast




401229517

=8

41140000000

201012951
201012951

JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN

03.08.2020

437,14
437,14

4114005000

Deprinos Fondu rada

BUDGET

Skupstina CG - administracija

207.664,58




